
                                               
       

 
 
 

 

 
 
Dipartimento di Ingegneria  
Informatica, Modellistica, Elettronica  
e Sistemistica / DIMES 

Università della Calabria 
Via P. Bucci  
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 

 

Tel. (+39) 0984.494718 

Fax (+39) 0984.494713 
dipartimento.dimes@pec.unical.it 

 

www.dimes.unical.it 

 

Progetto di ricerca “OCEANOS - Monitoraggio coltivazioni e zone marine costiere: Tecnologie satellitari di 
nuova generazione” – Codice identificativo ARS01_00536 – 

 CUP: B25F21000190005, Resp. Costanzo 
   

IL DIRETTORE 
 DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INFORMATICA, MODELLISTICA, ELETTRONICA E SISTEMISTICA – UNICAL 

 
VISTO il Decreto Direttoriale n.75 del 23/02/2024, relativo al bando per il conferimento di un contratto 

di lavoro autonomo con prestazione di natura occasionale, della durata di 1 (uno) mese, per 
titoli, avente ad oggetto la seguente attività: “Supporto alla progettazione di sistemi radianti 
avanzati per attività di monitoraggio, ed implementazione di algoritmi di ‘signal processing’”, 
nell’ambito dei fondi del progetto di ricerca “OCEANOS - Monitoraggio coltivazioni e zone 
marine costiere: Tecnologie satellitari di nuova generazione” – Codice identificativo 
ARS01_00536 – CUP: B25F21000190005, resp. prof.ssa Sandra Costanzo, con sede di 
svolgimento presso il Dipartimento di Ingegneria Informatica, Modellistica, Elettronica e 
Sistemistica dell’Università della Calabria; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 112 del 15/03/2024 di approvazione atti;  
VERIFICATO che per un errore di digitazione è stato scritto BONANNO Giovanni invece di BUONANNO 

Giovanni è necessario rettificare; 
 

DECRETA 
 

Art.1 - Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di un contratto di lavoro autonomo con 
prestazione di natura occasionale, per titoli, della durata di un mese, con sede di svolgimento presso il 
Dipartimento di Ingegneria Informatica, Modellistica, Elettronica e Sistemistica-UNICAL, di cui al Decreto 
Direttoriale n. 75 del 23/02/2024, con responsabile scientifico la prof.ssa Sandra Costanzo. 
 
Art. 2 - E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica indicata nell’art. 1: 
 

Candidati 
 

Punteggio finale 

BUONANNO Giovanni 50/60 

 
Art. 3 ‐ In conseguenza della suddetta graduatoria, è stato dichiarato vincitore della selezione pubblica indicata 
nell’art.1 il seguente candidato: 
  

• BUONANNO Giovanni, con punti 50/60. 
     

Il Direttore del Dipartimento 
                    (Prof. Stefano Curcio) 

 

 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


		2024-03-19T13:29:49+0100
	Stefano Curcio




